
Lat: -22°41'38.506" Lat: -22°41'38.613"

QUADRO DE ÁREAS
QUADRA A

N
LEGENDA TÉCNICA

ÁREA OCUPADA EM MATRÍCULAS

ÁREA REMANESCENTE DA MATRÍCULA 77875

DEMONSTRAÇÃO DE ERRO DE FECHAMENTO CONFORME MEDIDAS DA DESCRIÇÃO DA
MATRÍCULA
DELIMITAÇÃO DE PERÍMETRO MATRÍCULAS CONFORME DESCRIÇÃO TABULAR

DELIMITAÇÃO PERÍMETRO PARCELAMENTO

Lat: -22°41'39.481" Lat: -22°41'39.588"

QUADRA B

QUADRA C

QUADRA D

QUADRA

A

B

ÁREA

616,505 m²

1.094,768 m²

Nº LOTES QUADRA

04

07

C
D

RESUMO DE ÁREAS
ÁREA

969,815 m²

385,932 m²

MATRÍCULA
77875

Lat: -22°41'40.455" Lat: -22°41'40.563"

ÁREA: 23,300 m²

CONTROLE DE REVISÕES
DATA

Nº LOTES QUADRA

06

02

NOTAS TÉCNICAS

ÁREA

TOTAL 3.067,020 m²

Nº LOTES

19

Lat: -22°41'41.430" Lat: -22°41'41.537"

PLANTA DE SOBREPOSIÇÃO
ESCALA 1/xxxx

Lat: -22°41'42.405" TABELA DE OCUPAÇÃO
MATRÍCULAS OCUPADAS TOTALMENTE

Nº MATRÍCULA

77875

TOTAL

ÁREA REGISTRADA

5.267,550 m²

ÁREA OCUPADA

4.727,570 m²

ÁREA REMANESCENTE

23,300 m²
TOTAL DO PARCELAMENTO

ÁREA
4.727,570 m²

NOTA 1: PARA REPRESENTAÇÃO DA DELIMITAÇÃO DO PERÍMETRO DA MATRÍCULA 77875 CONFORME DESCRIÇÃO TABULAR SEGUIU-SE AS INFORMAÇÕES
(MEDIDAS) CONTIDAS NA MATRICULA E, ALINHAMENTOS, DIREÇÕES, CONFLUÊNCIAS ETC., EM CONSONÂNCIA COM REPRESENTAÇÃO GRÁFICA DO
LOTEAMENTO “JARDIM ALGODOAL”. CONTUDO APÓS “LANÇAR” OS PONTOS E SEGMENTOS EM SOFTWARE DE DESENHO TÉCNICO (AUTO CAD), PODE-SE
CONSTATAR QUE NÃO HÁ O FECHAMENTO DO PERÍMETRO, SENDO ESTE DEMONSTRADO EM PROJETO.

ÁREA: 516,680 m²

Lat: -22°41'43.379" Lat: -22°41'43.486"

ÁREA DECORRENTE DE
ERRO DE FECHAMENTO

516,680 m²
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REV.     DATA      DESCRIÇÃO

1) NO QUADRO DE ÁREAS A COLUNA "TIPO" SE REFERE AO USO DO IMÓVEL:
R - RESIDENCIAL / C - COMERCIAL / M - MISTA / T - TERRENO

NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO
FORMAÇÃO (ENGENHEIRO CIVIL OU ARQUITETO URBANISTA)

CREA OU CAU
MODELO

152,935 m²

149,891 m²

158,579 m² 227,353 m²

03

04

147,342 m²

166,337 m²

LOTE    ÁREA LOTE   ÁREA CONS.   TIPO   LOTE   ÁREA LOTE   ÁREA CONS.  TIPO    LOTE    ÁREA LOTE  ÁREA CONS.   TIPO

01

02
R

R

R

R

LOTE    ÁREA LOTE   ÁREA CONS.   TIPO   LOTE   ÁREA LOTE   ÁREA CONS.  TIPO    LOTE    ÁREA LOTE  ÁREA CONS.   TIPO

R R
03

01

02

06

04

05

07R R

R R

R152,862 m²

152,585 m²

147,247 m²

170,591 m²

171,259 m²

145,446 m²

154,778 m²

02
LOTE    ÁREA LOTE   ÁREA CONS.   TIPO   LOTE   ÁREA LOTE   ÁREA CONS.  TIPO    LOTE    ÁREA LOTE  ÁREA CONS.   TIPO

01 R R

03

04

LOTE    ÁREA LOTE   ÁREA CONS.   TIPO   LOTE   ÁREA LOTE   ÁREA CONS.  TIPO    LOTE    ÁREA LOTE  ÁREA CONS.   TIPO

01

02
R

R

R

R

05

06
R

R

147,913 m²

147,794 m²

183,237 m²

184,585 m²

153,179 m²

153,107 m²

RUA TERENZIO G.
RUA DONA A. TARSIARUA JOÃO GRANER

PLANTA DE SOBREPOSIÇÃO
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DE INTERESSE ESPECÍFICO - REURB-E
(DE ACORDO COM A LEI 13.465 DE 2017, DECRETO 9.310 DE 2018 E LEI

FOLHA

03/04

LOCAL:

AGENTE PROMOTOR:

ENDEREÇO:

RUA / AVENIDA ... - BAIRRO... - PIRACICABA/SP
MATRÍCULA(S):

M.xxxxx (NOME DO PROPRIETÁRIO) OCUPADA TOTALMENTE, M.xxxxx (NOME
DO PROPRIETÁRIO) OCUPADA PARCIALMENTE - 1°/2º CRI

SITUAÇÃO SEM ESCALA:

AVENIDA
AVENIDA
CRISTÓVÃO COLOMBO

PONTE DO CAIXÃO

AGENTE PROMOTOR DA REGULARIZAÇÃO:

ÁREA

RIO PIRACICABA
NOME: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

CPF/CNPJ: XXXXXXXXXXXX

ITEM

02.02.01.

02.02.02.

02.02.03.

03.

02.01

02.02

01.

02.

ESPECIFICAÇÃO

ÁREA TOTAL DOS LOTES

ÁREAS PÚBLICAS TOTAL

ÁREA DO SISTEMA VIÁRIO

ÁREA DE ESPAÇO LIVRE DE USO PÚBLICO

ÁREA DO SISTEMA DE LAZER

ÁREA INSTITUCIONAL

ÁREA VERDE / APP

ÁREA TOTAL DO PARCELAMENTO

ÁREA (m²)     %

A.R.T/R.R.T N.º:

CÓDIGO DESENHO:

NOME DO PARCELAMENTO

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

DATA: ESCALA: REVISÃO:

MÊS/ANO 1/xxxx 00

ESPAÇO DESTINADO AO CARIMBO DE APROVAÇÃO DO PROJETO

(DEIXAR EM BRANCO)

LOGOTIPO DA EMPRESA RESPONSAVEL PELO PROJETO

NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO
FORMAÇÃO (ENGENHEIRO CIVIL OU ARQUITETO URBANISTA)

CREA OU CAU

FO
LH

A 
AX

 - 
XX

X 
x 

XX
X 

m
m

COMPLEMENTAR 404/2019)

RESPONSÁVEL TÉCNICO:
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